
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/189/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 19 października 2017 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Sieniawie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

a) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 1 505 650,00 zł zał. nr 1; tab.1 

b) Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę: 1 062 689,13 zł zał. nr 1; tab.2 

c) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 317 689,13 zł zał. nr 1; tab.3 

d) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 760 650,00 zł zał. nr 1; tab.4 

§ 2. Zmiany planów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sieniawie 
 

Danuta Król 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 listopada 2017 r.

Poz. 3762



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/189/2017 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 19 października 2017 r. 

1. Zwiększenia planu dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Własne 

710   Działalność usługowa 0,38 

 71095  Pozostała działalność 0,38 

  0920 Pozostałe odsetki 0,38 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 297,37 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 639,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 639,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 431,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 431,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 227,37 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 227,37 

758   Różne rozliczenia 352,25 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 352,25 

  0920 Pozostałe odsetki 352,25 

926   Kultura fizyczna 1 500 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 500 000,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin) 1 500 000,00 

R A Z E M 1 505 650,00 

2. Zmniejszenia planu dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Własne 

700   Gospodarka mieszkaniowa 745 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 745 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 745 000,00 

926   Kultura fizyczna 317 689,13 

 92601  Obiekty sportowe 317 689,13 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 
317 689,13 

R A Z E M 1 062 689,13 

3. Zmniejszenia planu wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Własne 

926   Kultura fizyczna 317 689,13 

 92601  Obiekty sportowe 317 689,13 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                           "Modernizacja 

energetyczna budynku Hali Sportowej w Sieniawie"  317 689,13 

R A Z E M 317 689,13 

4. Zwiększenia planu wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Własne 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                "Rozbudowa 

stacji uzdatniania wody w Sieniawie"  10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3762



600   Transport i łączność 60 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 60 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                      

"Przebudowa drogi na części dz. Nr 99 w m. Dobra"  60 000,00 

720   Informatyka 54 500,00 

 72095  Pozostała działalność 54 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                                      "Serwer 

z systemem operacyjnym Windows" 18 500,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                                      

"Urządzenie do archiwizacji poczty elektronicznej" 17 000,00 

750   Administracja publiczna 69 647,75 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 69 647,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 647,75 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 19 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 50 000,00 

926   Kultura fizyczna 457 502,25 

 92601  Obiekty sportowe 387 502,25 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 420,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 097,82 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4260 Zakup energii 17 295,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                             "Modernizacja 

energetyczna budynku Hali Sportowej w Sieniawie"  327 689,13 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  70 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 70 000,00 

R A Z E M 760 650,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3762


		2017-11-15T13:05:10+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




